Ergebnisse

17. Odenwalder Herbstlauf 2021

10 Kilometer (10km)

Die Nettozeiten sind rein informativ und NICHT relevant fiir die Platzierung.

PI.

32

33
34
35
36

m/w AK Nr.

1 1 1114
2 1 1003
3 1 1174
4 2 1192
5 2 1066
6 3 1173
7 1 1037
8 3 1115
9 2 1032
10 3 1169
11 4 1031
12 5 1179
13 6 1030
14 7 1161
15 4 1034
16 8 1165
17 4 1068
18 2 1070
19 9 1090
20 1 1060
21 10 1147
22 2 1014
23 5 1178
24 1 1164
25 5 1047
26 1 1196
27 3 1168
28 11 1044
29 12 1104
30 13 1193
31 1 1075
32 6 1149
33 14 1140
34 15 1120
35 16 1013
36 4 1015

Teilnehmer
Beuchert, Julian
Luthmann, Bastian
Kost, Benjamin

von Brunn, Christoph
Bissinger, Tobias

Bachmann, Alexander

Hahn, Tobias
Frank, Niklas
Kemper, Paul
Handwerk, Stefan
Hafner, Sascha
Hofmann, Michael
Siefert, Sebastian
Wandtke, Timo
Seelinger, Jochen
Starck, Felix
Herrmann, Max
Schmieg, Nico
Thumm, Alexander
Schumacher, Achim
Binnig, Ruben
Ullimann, Herbert
Scholl, Karl-Walter
Renz, Alexander
Kaiser, Philipp
Brand, Karl Josef
Kremer, Siegfried
Engel, Eric
Schlegel, Manuel
Dambach, Marcel

Klesel, Bernhard

Grigat, Marcel

Connell, David
Irmler, Alexander
Sennert, Peter

Weber, Kuno

Team / Verein

LAZ Mosbach
Marathon Soest e.V.
ETSV Lauda
Scuderia Avanti

FuF-Laufteam e.V.

Braunschweiger Laufclub/ Freak

on Paws
LSV Ladenburg
LAZ Mosbach/Elztal

Team Dudenhofen

LT Rothenberg
TSV Schwabhausen
LT SG Rothenberg

Tri-Team Heuchelberg

FuF-Laufteam e.V.

FuF-Laufteam e.V.

TV-Mosbach-Radsport
CC Amorbach
IRONMAN

Tria Schramberg

ELT GroRheubach

TSV 02 Unterschiipf Triathlon

Athlets 4 Charity

Laufteam Lama powered by

Reha-Fit Bauland

TRIA-TEAM HaRBmersheim 1924

e.V.
Team Schnorres

Team Schnorres

TSV Amorbach

Altersklasse

MHK
u20 m
M 30
M 30
MHK
M 30

M 40
MHK
M 40
M 40
M 30
M 30
M 30
M 30
M 40
M 30
MHK
u20 m
M 30
M 50
M 30
M 50
M 40
ul6m
MHK
M 65
M 50
M 30
M 30
M 30
M 60

M 40

M 30
M 30
M 30

M 50

Zeit

00:32:13.5
00:34:06.7
00:34:44.7
00:36:33.1
00:37:15.4
00:37:19.7

00:38:09.4
00:38:14.5
00:38:19.9
00:38:24.7
00:38:27.3
00:38:58.8
00:39:56.2
00:39:56.3
00:40:04.3
00:40:41.3
00:40:55.9
00:41:06.5
00:41:08.0
00:41:18.9
00:41:36.5
00:41:42.8
00:41:46.6
00:42:20.9
00:42:25.2
00:42:52.9
00:42:57.7
00:42:59.5
00:43:09.8
00:43:20.5

00:43:56.6

00:44:03.5

00:44:19.3
00:44:36.5
00:44:42.5

00:44:47.6

Nettozeit

00:32:12.6
00:34:06.3
00:34:43.5
00:36:32.7
00:37:15.9
00:37:16.7

00:38:09.2
00:38:08.5
00:38:19.5
00:38:21.7
00:38:26.4
00:38:58.7
00:39:50.5
00:39:53.1
00:40:01.5
00:40:34.2
00:40:53.8
00:41:05.8
00:41:04.8
00:41:15.8
00:41:33.5
00:41:39.4
00:41:44.2
00:42:15.9
00:42:18.7
00:42:48.7
00:42:55.9
00:42:54.6
00:42:58.5
00:43:15.7

00:43:48.7

00:43:57.1

00:44:09.1
00:44:26.7
00:44:25.9

00:44:42.8




PI.
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69

70
71
72
73
74
75
76
7

m/w AK

37
38
39
40

41
42
43
44
45

46

47
48
49

50
51
52
53
54
55
56

57
58
59

60

61
10
62
1
63
64
65
12

7
8

17

18

w o N ©

19

10

1"

12

20

N A

10
21

Nr.

1113
1074
1099
1027
1132

1142
1198
1023
1185
1052
1180
1167
1109
1122
1123
1046
1133
1050
1103
117
1063
1048
1158
1112
1012
1053
1082
1145
1080
1064
1073

1210
1189

1094
1036
1211
1011
1182
1077
1119
1194

Teilnehmer

Baier, Thomas
Holderbach, Mike
Beuchert, Albrecht
Walter, Patrick

Posten, Angelina

Hemberger, Erna
Stegmann, Bernd
Geisenhof, Gerd
Minderlin, David
Mechler, Yannick
Sommerfeld, Pascal
Faller, Silke

Vath, David
Michalske, Denise
Roos, Katja
Kaiser, Christian
Posten, Manuel
Buchner, Dominik
Sandorova, Annamaria
Glaser, Jurgen
Krebs, Walter
Schuster, Heiko
Hansal, Thomas
Horwath, Sven
Link, Martin

Noe, Elias
Kistner, Larissa
Wunder, Markus
Heffner, Bernd
Schubert, Herbert

Heck, Linda

Wiemer, Tim

Metz, Christina

Berendt, Nik

Scholl, Anette Judith
Trabold, Tim

Link, Kim Julia

Geiger, Moritz

Schmitt, Peter
Hildenbrand, Johannes

von Waldstein, Anima

Team / Verein Altersklasse
Donner - der hérmeister M 40
Laufjunkies M 40
SV Wettersdorf/Glashofen M 60
TV Hetzbach M 30
Leichtathletik-Zentrum u20 w
Mosbach/Elztal e.V.
Balsbach W 40
SV Nikar Heidelberg M 65
Tus Griesheim M 50
Frankenlandschule Walldirn MHK
TSV Mudau MHK
MHK
Lauftreff TG Hochberg W 40
Donner - der hérmeister u20 m
W 30
Donner - der hérmeister W 40
M 30
SV Muckental M 40
MHK
W 30
IFK Ingenieure M 50
Happy Fitness Gundelsheim M 65
M 40
Sparkasse Neckartal-Odenwald M 50
FC Eubigheim M 30
Scharpegge-Laufteam M 50
TSV Mudau MHK
TSV Mudau WHK
MHK
Gotzingen M 50
TSV Willsbach M 65
Laufteam Lama powered by W 30
Reha-Fit Bauland
MHK
Béckerei Wolf / Metz aus W 30
Unterfranken
Donner - der hérmeister M 30
TSV 05 Rot W 60
ZGB Buchen u20 m
WHK
Frankenlandschule Walldirn u18 m
M 50
Nustenbacher M 30
WHK

Zeit

00:44:51.2
00:45:33.1
00:45:36.8
00:45:40.2

00:46:03.8

00:46:20.0
00:46:32.4
00:46:56.5
00:46:59.9
00:46:59.9
00:47:05.3
00:47:12.5
00:47:16.3
00:47:18.2
00:47:20.3
00:47:35.6
00:47:41.1
00:47:44.5
00:47:48.3
00:47:53.6
00:47:58.9
00:48:06.4
00:48:13.2
00:48:22.7
00:48:27.4
00:48:31.9
00:48:32.0
00:48:32.9
00:48:44.5
00:48:53.5
00:49:05.6

00:49:13.5
00:49:21.7

00:49:22.1
00:49:25.8
00:49:37.1
00:49:46.7
00:49:52.2
00:49:52.7
00:50:06.2

00:50:20.3

Nettozeit

00:44:45.6
00:45:22.8
00:45:32.5
00:45:24.1

00:45:55.2

00:46:15.3
00:46:29.2
00:46:50.2
00:46:57.6
00:46:51.1
00:46:57.9
00:47:07.6
00:47:05.4
00:47:01.5
00:47:13.2
00:47:24.2
00:47:32.4
00:47:35.8
00:47:44.4
00:47:46.1
00:47:56.4
00:48:00.8
00:48:03.7
00:48:15.7
00:48:19.9
00:48:23.1
00:48:16.3
00:48:25.8
00:48:34.8
00:48:45.4
00:48:50.8

00:49:03.8
00:49:06.8

00:49:16.3
00:49:19.8
00:49:32.6
00:49:39.6
00:49:45.6
00:49:36.1
00:49:59.8

00:50:10.7



PI.
78

79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104

105

106
107

108
109
110
1M

112
113
114
115
116

m/w AK Nr.

66

67
68
69
70
71
72
73

13
74
75
76
77
78
14
79
80
81

82
15
16
17
83
84
18

85
19

86

87
20

88
21
22
23
89
24
90
25
26

3

1

1
12
13
22
13

23
12
24
25

26
13

14

A 00 N

1002

1038
1181
1203
1143
1200
1022
1020

1214
1029
1095
1071
1216
1150
1092
1128
1081
1146
1010
1134
1065
1197
1166
1055
1098

1061
1154

1072

1004
1110

1125
1049
1191

1079
1129
1018
1184
1025
1026

Teilnehmer

Binzel, Erich

Finger, Volker
Bopp, Wendelin
Vollmer, Marco
Hemberger, Glinter
Friedel, Christian
Setzer, Manuel

Miller, Joshua

Guntner, Lea
Dolde, Hermann
Miiller, Marcel
Gramlich, Lars
Schlehuber, Christian
Hautzinger, Michael
Hofmann, Anja
Auerbach, Horst
Jung, Philipp
Eichler, Christian
Wolf, Klaus
Schwing, Anja
Schulz, Karin

Beck, Edith-Barbara
Arzberger, Klaus
Schdlch, Jirgen
Heilig, Sybille

Collet, Raimund

Neuberger, Sandra

Heck, Andreas

Habel, Aljoscha

Kaup, Janin

Scholl, Henry
Banschbach, Sabrina
Bluthner, Annette
Donner, Luisa
Sigmund, Volker
Briel, Ursula

Kieser, Silas
Nieratzky, Peggy

Noth, Bettina

Team / Verein

LT Rheinhessen-

Pfalz/Gutenberg-Marathon-Club

Lauftreff Werbach
TB04 Neckarsteinach
Balsbach

LAZ Roadrunner

ELT GroRheubach

TV Miltenberg/ Drahtesel-

lUtzelbach.de

Natur-Imkerei Doldenhof

FC Hettingen

Sportfreunde HalBmersheim
Mobelhaus die Grammlichs
Laufteam Sachsenheimer

Team Schnorres

TV Miltenberg

TV Niederstetten - Lauftreff

Team Carubo

Laufteam Lama powered by
Reha-Fit Bauland

TRIA-TEAM HaRmersheim 1924

e.V.

Laufteam Lama powered by
Reha-Fit Bauland

Laufteam Lama powered by
Reha-Fit Bauland

LAZ Triathlon Mosbach
Athlets 4 Charity
Tierarztpraxis Blithner

Donner - der hérmeister

Food Family / TSV Weckbach
BGB
SC Guttersbach

SC Glttersbach

Altersklasse

M 60

M 50
M 70 und alter
M 40
M 50
M 50
M 30
MHK

W 30
M 70 und alter
M 30
M 40
M 30
M 30
W 30
M 65
M 30
M 40
M 60
W 50
W 40
W 50
M 70 und alter
M 40
W 40

M 40
W 40

M 60

MHK
WHK

M 60
W 30
W 40
u20 w
M 60
W 50
u1l8 m
W 40
W 50

Zeit

00:50:31.9

00:50:49.6
00:50:54.9
00:51:22.5
00:51:24.1
00:51:29.1
00:51:29.3

00:51:33.2

00:51:33.5
00:51:51.8
00:51:53.8
00:52:12.5
00:52:21.5
00:52:22.3
00:52:31.8
00:52:37.7
00:52:44.5
00:52:58.5
00:53:17.4
00:53:23.5
00:53:31.7
00:53:44.6
00:53:55.1
00:54:07.6

00:54:10.8

00:54:15.3
00:54:16.1

00:54:25.4

00:54:27.5

00:54:33.6

00:54:52.5
00:54:59.9
00:54:59.8
00:55:04.8
00:55:06.4
00:55:14.3
00:55:15.9
00:55:27.4
00:55:28.4

Nettozeit

00:50:25.5

00:50:30.5
00:50:39.8
00:51:17.7
00:51:16.5
00:51:17.5
00:51:14.7

00:51:32.3

00:51:19.1
00:51:34.4
00:51:40.1
00:51:58.2
00:52:09.4
00:52:09.8
00:52:18.2
00:52:27.6
00:52:34.3
00:52:41.4
00:53:05.5
00:53:18.5
00:53:15.2
00:53:38.4
00:53:37.8
00:54:00.7

00:53:55.5

00:53:55.6
00:54:02.8

00:54:08.2

00:53:51.6

00:54:16.1

00:54:40.1
00:54:50.2
00:54:44.9
00:54:54.2
00:54:58.8
00:55:06.3
00:55:04.3
00:55:18.7
00:55:20.3



PI.

17
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

158

m/w AK

27
28
91
92
29
93
94
95
30

9
31
97
32
98
99
33
34
35
100
101
36

37
38
39
102
103
40
104
105
106
41
42
43
107
108
44
109
110
111
45
46

12

8

9

15
16
10
27
28
14

a w N

~ B~ 00 O

15

3]

13
16

29

14

17

16
1

30

Nr.

1056
1215
1205
1206
1091
1108
1175
1021
1076

1170
1187
1199
171

1106
1069
1186
1130
1008
1019
1202
1153

1136
1137
1135
1141
1058
1009
1209
1213
1118
1188
1208
1005
1083
1024
1138
1204
1059
1057
1160
1152

1084

Teilnehmer

Balles, Nadine
Schlehuber, Veganella
Meidel, Dennis
Seyfried, Manuel
Trunk-Ries, Melanie
peinl, erik

Baumann, Florian
Roll, Rolf

Lotzsch, Daniela

Kern, Leif

Erbacher, Theresa
Preuhs, Christopher
Kern, Simone
Trabold, Bernhard
Schulz, Gert-Guinter
Rickert, Natalie
Doujak, Kristina
Henn, Karin
Kimmel, Georg
Riemer, Glinther

Kurpjuweit, Inge

Kief, Jule

Leser, Christina
Kief, Bianca
Knipper, Werner
Starck, Christian
B., Maria

Egler, Hans-Jurgen
Bauer, Herbert
Heckmann, Rainer
Egler, Marita
Seifert, Kristina
Felder, Janine
Kolios, Georgios
Grlinewald, Gerhard
Bauer, Anna-Lena
Grams, Edmund
Bornmann, Uwe
Schafer, Christian
Kubach, Ute

Heck, Katharina

Lanfermann, Nikolas

Team / Verein Altersklasse
Athlets 4 Charity W 30
W 40
Sportbox Walldiirn MHK
Sportbox Walldirn MHK
We are family W 40
M 30
M 30
Roll Sport & Pleasure M 50
Laufteam Lama powered by W 50
Reha-Fit Bauland
SC Freudenberg ul6 m
BGB u20 w
u20 m
SC Freudenberg W 50
Familie Trabold M 60
SSV Ernsbach M 70 und alter
BGB u20 w
W 40
Laz Mil/OBB W 50
TV Miltenberg M 50

TB04 Neckarsteinach

TRIA-TEAM HaRBmersheim 1924

eV.

Donner - der hérmeister
Donner - der hérmeister
Donner - der hérmeister
SV DIANA Limbach
VfR Waldkatzenbach
Challengemyself
Schefflenz

TSV Weckbach
LAUFend gegen Krebs

Schefflenz

Donner - der hérmeister

SC Giittersbach

TBO04 Neckarsteinach
Athlets 4 Charity

Athlets 4 Charity

TRIA-TEAM HaRmersheim 1924

e.V.

We are family

M 70 und alter
W 50

WHK
W 50
W 40
M 70 und alter
M 65
W 40
M 50
M 65
M 65
W 50
W 30
WHK
M 30
M 60
W 40
M 70 und alter
M 50
M 40
W 50
WHK

M 30

Zeit

00:55:30.5
00:55:37.6
00:55:40.4
00:56:11.5
00:56:20.8
00:56:38.7
00:56:38.2
00:57:26.1
00:57:44.4

00:57:53.5
00:57:54.6
00:58:19.6
00:58:28.6
00:58:56.7
00:58:59.7
00:59:11.9
00:59:13.2
00:59:33.6
00:59:36.3
00:59:50.3
01:00:03.8

01:00:11.1
01:00:11.3
01:00:11.7
01:00:17.7
01:00:18.2
01:00:30.0
01:00:38.4
01:00:41.1
01:00:44.7
01:00:44.1
01:00:56.3
01:01:17.1
01:02:09.8
01:02:34.5
01:03:33.6
01:03:35.9
01:04:09.4
01:04:10.2
01:04:11.4

01:04:11.7

01:04:26.8

Nettozeit

00:55:21.7
00:55:26.3
00:55:29.2
00:56:00.1
00:56:00.3
00:56:18.6
00:56:18.8
00:54:51.1
00:57:29.8

00:57:49.3
00:57:49.1
00:58:03.3
00:58:09.1
00:58:35.6
00:58:49.7
00:59:06.9
00:58:55.5
00:59:15.7
00:59:26.8
00:59:45.4
00:59:50.6

00:59:56.6
00:59:57.1
00:59:57.7
01:00:00.6
01:00:00.9
01:00:05.3
01:00:19.7
01:00:33.3
01:00:25.7
01:00:25.7
01:00:54.5
01:01:17.1
01:02:02.7
01:02:23.5
01:03:13.8
01:03:31.1
01:03:57.3
01:03:58.4
01:03:58.5
01:03:57.5

01:04:06.7



Pl. m/w AK Nr. Teilnehmer Team / Verein Altersklasse Zeit Nettozeit

159 47 15 1087 Rodrigues, Peggy Laufteam Lama powered by W 40 01:04:41.4 01:04:24.7
Reha-Fit Bauland

160 48 10 1102 Rau, Sabrina HWS Buchen W 30 01:04:53.1 01:04:42.3
161 113 9 1001 Heinkele, Peter MTV Lineburg M 65 01:05:16.1  01:04:56.2
162 114 18 1155 Stammer, Helmut M 50 01:05:31.3 01:05:12.1
163 49 8 1156 Stammer, Julika WHK 01:05:31.6  01:05:12.1
164 115 31 1190 Borek, Udo M 30 01:06:01.4 01:05:46.4
165 50 16 1045 Erb, Verena Athlets 4 Charity W 40 01:07:01.1  01:06:51.8
166 116 8 1212 Meixner, Dieter 1. FC Kaiserslautern M 70 und alter 01:07:44.6 01:07:25.8
167 51 17 1151 Hautzinger, Tamara Sportfreunde HaBmersheim W 40 01:08:10.9 01:07:57.8
168 117 32 1067 Zipfl, Benjamin M 30 01:08:45.6  01:08:30.1
169 52 18 1093 Judex, llona Donner - der hérmeister W 40 01:09:28.5 01:09:12.1
170 53 19 1207 Baumbusch, Stephanie W 40 01:10:29.7 01:10:25.5
171 54 2 1107 Trabold-Otterbach, Iris Familie Trabold W 60 01:14:35.9 01:14:30.3
172 55 11 1144 Frank, Tina W 30 01:15:22.6 01:15:19.5
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